
Uchwała Nr 11/13/2014 
Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 15 grudnia 2014 roku 

w sprawie ustalenia
wynagrodzenia dla Starosty Łowickiego

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 595 zm.: poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), 
art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2014 r., poz. 1202) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 1050, 
z 2014 r. poz. 958) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

1. Ustala się dla Starosty Łowickiego wynagrodzenie miesięczne w sposób następujący:

- wynagrodzenie zasadnicze - 6.000,00 zł
- dodatek funkcyjny - 2.100,00 zł
- dodatek za wieloletnią pracę — %

wynagrodzenia zasadniczego | - -------- zł
- dodatek specjalny w wysokości 35,67 %
łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 2.889,27 zł

Razem: - 10.989,27 zł

(słownie złotych: dziesięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć z ł dwadzieścia 
siedem gr).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia 
Starosty Łowickiego począwszy od 27 listopada 2014 roku.

SEKRETARZ 
POWIATU .NOWICKIEGO

. O -iłT
Joanna .Ja^os

:A/V .




